

Laigaard Art & Consulting ApS

Søholmvej 39, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 26 98 80 20



Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 30. maj 2017.



EY

Building a better
working world

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn

Laigaard Art & Consulting ApS

Adresse, postnr. by

Søholmvej 39, 3480 Fredensborg

CVR-nr.

26 98 80 20

Stiftet

1. januar 2004

Hjemstedskommune

Fredensborg

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Direktion

Claus Laigaard

Revision

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Osvold Helmuhs Vej 4, 2000 Frederiksberg



Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb, salg, leasing og udlejning af kunst samt konsulentrådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 32 t.kr. (2015: 31 t.kr.). Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2016	2015
	Nettoomsætning	47.450	47.450
	Andre eksterne omkostninger	-6.747	-6.100
	Resultat af primær drift	40.703	41.350
	Finansielle omkostninger	-1.021	-1.224
	Ordinært resultat før skat	39.682	40.126
2	Skat af ordinært resultat	-8.092	-9.612
	Årets resultat	31.590	30.514
	Forslag til resultatdisponering		
	Fremført resultat	31.590	30.514
		31.590	30.514

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	2016	2015
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
Kunst	148.700	148.700
3 Anlægsaktiver i alt	<u>148.700</u>	<u>148.700</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder	59.313	59.313
Tilgodehavende skat	665	0
	<u>59.978</u>	<u>59.313</u>
Likvide beholdninger	<u>331.739</u>	<u>312.800</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>391.717</u>	<u>372.113</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>540.417</u></u>	<u><u>520.813</u></u>
PASSIVER		
4 Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	396.356	364.766
Egenkapital i alt	<u>521.356</u>	<u>489.766</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Skyldige omkostninger	7.200	6.000
Selskabsskat	0	14.770
Skyldig moms	11.861	10.277
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.061</u>	<u>31.047</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>540.417</u></u>	<u><u>520.813</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

5 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Laigaard Art & Consulting ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang har fundet sted inden årets udgang.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til revisor og advokat samt bogføringsassistance.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indeholder renter og gebyrer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfattende kunstgenstande måles til kostpris. Der afskrives ikke på kunstgenstande.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
2 Skat af ordinært resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	8.092	9.612	
	<u>8.092</u>	<u>9.612</u>	
3 Materielle anlægsaktiver			
		Kunst	
Kostpris 1. januar 2016		148.700	
Tilgang		0	
Afgang		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>148.700</u>	
4 Egenkapital			
	Anpartska- pital	Overført resultat	I alt
Saldo 1. januar 2016	125.000	364.766	489.766
Overført resultatdisponering	0	31.590	31.590
Saldo 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>396.356</u>	<u>521.356</u>
5 Nærtstående parter			
Laigaard Art & Consulting ApS' nærtstående parter omfatter følgende:			
Bestemmende indflydelse			
Claus Laigaard Søholm 39 3480 Fredensborg			
Ejer 100 % af Laigaard Art & Consulting ApS			
Øvrige nærtstående parter			
Laigaard & Partners A/S, København			